
Stran 1214 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

632. Odlok o spremembah in dopolnitvah
dolgoročnega plana občin in mesta Ljubljane za
obdobje 1986–2000 (za območje Mestne
občine Ljubljana)

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o planiranju in ureja-
nju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št.
48/90), določil zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS,
št. 18/84 in 15/89), 39. člena zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86, 43/89 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93,
47/93, 71/93 in 44/97) in 26. člena statuta Mestne obči-
ne Ljubljana (Uradni list RS, št. 32/95, 33/95, 71/97 in
13/98) je Mestni svet mestne občine Ljubljana na 2. seji,
dne 1. 2. 1999 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah dolgoročnega
plana občin in mesta Ljubljane za obdobje
1986–2000 (za območje Mestne občine

Ljubljana)

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve

prostorskih sestavin dolgoročnega plana občin in mesta
Ljubljane za obdobje 1986–2000 (Uradni list SRS, št.
11/86 in Uradni list RS, št. 23/91, 71/93, 33/97 in
72/98) – za območje Mestne občine Ljubljana, (v nadalje-
vanju: prostorski plan Mestne občine Ljubljana), – ki se
nanašajo na spremembo načinov urejanja območij s pro-
storskimi izvedbenimi akti.

2. člen
V tekstualnem delu prostorskega plana Mestne občine

Ljubljana se:
9. poglavje »Tabele« spremeni tako, da se v točki 9. 6.

»Načini urejanja območij s prostorskimi izvedbenimi akti«
tabelarični del glasi:

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
B1 Bežigrad-zahod  BO 1/ 1  Lesnina  ZN
B1 Bežigrad-zahod BO 1/ 1 Lesnina ZN

BP 1/ 1 Instalacije PUP
BP 1/ 2-1 Ljubljanske mlekarne PUP
BP 1/ 2-2 Ljubljanske mlekarne PUP
BP 1/ 3 Mladinska knjiga ZN, PUP
BP 1/ 4 Mercator PUP
BR 1/ 1 Stadion PUP
BS 1/ 1 Bežigrad PUP
BS 1/ 2 Bežigrad PUP
BS 1/ 3 Bežigrad PUP
BS 1/ 4 Koroška PUP
BS 1/ 5-1 Triglavska PUP
BS 1/ 5-2 Mercator PUP
BS 1/ 6-1 Brinje ZN
BS 1/ 6-2 Brinje PUP

B2 Bežigrad-vzhod BI 2/ 1 ZRMK PUP
BI 2/ 2 Šolski center PUP
BM 2/ 1 Avtoobnova PUP
BM 2/ 2 AMD PUP
BO 2/ 1 Gospodarsko razstavišče UN
BO 2/ 2 Plava laguna PUP
BO 2/ 3 Bežigrajski dvor PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1215

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
BO 2/ 4 Smelt PUP
BR 2/ 1 Navje UN
BR 2/ 2 Stadion UN
BR 2/ 3 Park PUP
BR 2/ 4 Smelt PUP
BS 2/ 1 Zupančičeva jama PUP
BS 2/ 2 Savsko naselje-zahod PUP
BS 2/ 3 Družbeni center PUP
BS 2/ 4-1 Šola PUP
BS 2/ 4-2 Gasilski dom PUP
BS 2/ 5 Nove Stožice PUP
BT 2/ 1 Prometna glava ZN, PUP

B3 Savsko naselje BI 3/ 1 ZRI Soča PUP
BI 3/ 2 Ob Vojkovi ulici ZN
BM 3/ 1 Žale UN
BM 3/ 2 Žale UN
BP 3/ 1 IMP PUP
BR 3/ 1 Savsko naselje PUP
BR 3/ 2 ŠRC Savsko naselje PUP
BR 3/ 3 Novi stadion PUP
BS 3/ 1 Savsko naselje PUP
BS 3/ 2 Rapova jama PUP
BT 3/1 Obvoznica LN
BT 3/2 Štajerska cesta med severno

mestno obvoznico
in Linhartovo cesto LN

B4 Stožice-Tomačevo BM 4/ 1 Obrtna cona ob Kamniški progi ZN
BP 4/ 1 Hidrotehnik PUP
BR 4/ 1 Hipodrom PUP
BR 4/ 2 Autocamp Ježica PUP
BR 4/ 3 Tomačevski prod PUP
BS 4/ 1 Ruski car PUP, ZN
BS 4/ 2 Stožice PUP
BS 4/ 3 Ježica PUP
BS 4/ 4 Mala vas PUP
BS 4/ 5 Tomačevo PUP
BS 4/ 6 Jarše PUP
BT 4/ 1 Obvoznica PUP

B5 Savlje-Kleče BM 5/ 1 RTP Kleče PUP
BP 5/ 1 Tonosa PUP
BR 5/ 1 ŠRC Ježica PUP
BR 5/ 2 Severni park PUP
BS 5/ 1 Kleče PUP
BS 5/ 2 Savlje PUP
BT 5/ 1 Območje ŽG PUP

B6 Črnuče-Nadgorica BM 6/ 1 Chemo PUP
BP 6/ 1 Elma PUP
BP 6/ 2 Energoinvest PUP
BP 6/ 3 Opekarna Črnuče PUP
BP 6/ 4 Brod PUP
BR 6/ 1 Stare Črnuče PUP
BS 6/ 1 PUP
BS 6/ 2 Stare Črnuče PUP
BS 6/ 3-1 Gmajna PUP
BS 6/ 3-2 Gmajna PUP
BS 6/ 4-1 Gmajna PUP
BS 6/ 4-2 Gmajna PUP
BS 6/ 4- 3 Gmajna PUP
BS 6/ 4- 4 Gmajna PUP
BS 6/ 5 Podboršt PUP



Stran 1216 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
BS 6/ 8 Ježa PUP
BS 6/ 9 Nadgorica PUP
BT 6/ 1 Območje ŽG PUP
BT 6/2 M10 - Štajerska cesta-sever LN

B7 Podgorica - Šentjakob BP 7/ 1 Belinka ZN
BR 7/ 1 Belinka PUP
BS 7/ 1 Šentjakob PUP
BS 7/ 2-1 Podgoriške široke PUP
BS 7/ 2-2 Podgoriške široke PUP
BS 7/ 3 Podgorica PUP
BS 7/ 4 Podgoriška gmajna ZN
BT 7/1 Avtocesta LN

C1 Stara Ljubljana CI 1/24 Pravna fakulteta PUP
CI 1/28 Vegova ulica PUP
CI 1/32 NUK PUP
CO 1/ 1 Ajdovščina PUP
CO 1/ 2 Tekstil PUP
CO 1/ 3 Ajdovo zrno PUP
CO 1/ 4 Sanatorij Emona PUP
CO 1/ 5 Komenskega ulica ZN
CO 1/ 6 Čopova ulica PUP
CO 1/ 7 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/ 8 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/ 9 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/10 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/11 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/12 Petkovškovo nabrežje PUP
CO 1/13 Južni trg UN
CO 1/14 Wolfova ulica PUP
CO 1/15 Kresija PUP
CO 1/16 Živilski trgi PUP
CO 1/18 Matica PUP
CO 1/19 Cankarjevo nabrežje PUP
CO 1/20 Mestni trg PUP
CO 1/21 Ciril-Metodov trg PUP
CO 1/22 Krekov trg PUP
CO 1/23 Filharmonija PUP
CO 1/25 Dvorni trg PUP
CO 1/26 Židovska ulica PUP
CO 1/27 Šumi PUP
CO 1/29 Gosposka ulica PUP
CO 1/30 Jurčičev trg PUP
CO 1/31 Mrak PUP
CO 1/33 Novi trg PUP
CO 1/34 Gallusovo nabrežje PUP
CO 1/35 Stari trg PUP
CO 1/36 NUK II PUP
CO 1/37 Križanke PUP
CO 1/38 Križevniška ulica UN
CO 1/39 Zoisova cesta PUP
CO 1/40 Levstikov trg PUP
CO 1/41 Gornji trg PUP
CO 1/42 Levstikov trg PUP
CO 1/43 Levstikov trg PUP
CO 1/44 Gornji trg PUP
CO 1/45 Gornji trg PUP
CO 1/46 Gornji trg PUP
CO 1/47 Gruberjeva ploščad PUP
C O 1/48 Žabjak PUP
CO 1/50 Žabjak PUP
CR 1/17 Kongresni trg PUP
CS 1/49 Vožarski pot PUP
CS 1/51 Žabjak PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1217

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
C2 Ožje mestno območje CI 2/49 Snežniška PUP

CO 2/ 1 Bavarski dvor PUP
CO 2/ 2 Bavarski dvor PUP
CO 2/ 3 Miklič PUP
CO 2/ 4 Hotel Lev PUP
CO 2/ 5 Kersnikova ulica PUP
CO 2/ 6 Kozolec PUP
CO 2/ 7 KO-RA bar PUP
CO 2/ 8 Parkirna hiša Kompas PUP
CO 2/ 9 Kinoteka PUP
CO 2/10 Trdinova ulica PUP
CO 2/11 Sodišče PUP
CO 2/12 Tavčarjeva ulica PUP
CO 2/13 Slovenija šport PUP
CO 2/15 Hotel Turist PUP
CO 2/16 Kolizej UN
CO 2/17 Park Ajdovščina PUP
CO 2/18 Šola Prežihov Voranc PUP
CO 2/19 Puharjeva ulica PUP
CO 2/21 Narodna galerija PUP
CO 2/22 Cankarjeva cesta PUP
CO 2/23 Cankarjeva cesta PUP
CO 2/24 Narodna banka PUP
CO 2/25 Moderna galerija PUP
CO 2/26 Opera PUP
CO 2/27 Operna klet PUP
CO 2/28 Nama PUP
CO 2/29 Prešernova cesta PUP
CO 2/30 Narodni muzej PUP
CO 2/31 Skupščina RS PUP
CO 2/32 Konzorcij PUP
CO 2/33 Mladika PUP
CO 2/34 Prešernova cesta PUP
CO 2/37 Trg republika PUP
CO 2/38 Plečnikov trg PUP
CO 2/42 Šola PUP
CO 2/43 Drama PUP
CO 2/44 Mali nebotičnik PUP
CO 2/46 Hrovatinov trg PUP
CO 2/47 Ferantov vrt PUP
CO 2/48 Trg MDB PUP
CR 2/14 Slovenski trg PUP
CR 2/20 Pravoslavna cerkev PUP
CS 2/35 Vrtača PUP
CS 2/36 Prešernova cesta PUP
CS 2/39 Vrtača PUP
CS 2/40 Vrtača PUP
CS 2/41 Prešernova cesta PUP
CS 2/45 Vrtača PUP

C3 Tivoli CR 3/ 1 Tivoli PUP
CR 3/ 2 Tivolski grad PUP
CR 3/ 3 Kopališče Ilirija PUP
CR 3/ 4 Tivoli PUP

C4 Potniška postaja CT 4/ 1 Potniška postaja I. PUP
CT 4/ 2 Potniška postaja II. ZN, PUP
CT 4/ 3 Potniška postaja III. ZN, PUP
CT 4/ 4 Potniška postaja IV. ZN, PUP
CT 4/ 5 Potniška postaja V. ZN, PUP

C5 Ledina-Tabor CI 5/ 6 Rog PUP
CI 5/14 OŠ Ledina PUP
CO 5/ 1 Kolodvor PUP



Stran 1218 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
CO 5/ 2 Plinarna PUP
CO 5/ 3 Zdravstveni dom PUP
CO 5/ 4 Metelkova PUP
CO 5/ 5 Friškovec PUP
CO 5/ 7 Chemo UN
CO 5/ 8 Stari Tišler PUP
CO 5/ 9 Elektro Ljubljana PUP
CO 5/10 Tabor PUP
CO 5/13 RTV PUP
CO 5/17 Ilirska ulica PUP
CR 5/11 Tabor PUP
CR 5/19 Hrvatski trg PUP
CS 5/12 Vrhovčeva ulica UN
CS 5/15 Ilirska ulica PUP
CS 5/16 Ilirska ulica PUP
CS 5/18 Ilirska ulica PUP
CT 5/20 Njegoševa cesta LN

C6 Vodmat CI 6/ 9 Bohoričeva ulica PUP
CI 6/10 Infekcijska klinika PUP
CI 6/11 Univerzitetni KC PUP
CI 6/12 Medicinska fakulteta PUP
CI 6/13 Porodnišnica PUP
CI 6/14 Vojna bolnišnica PUP
CI 6/15 Pediatrična klinika PUP
CI 6/16 Univerzitetni KC PUP
CO 6/ 1 Zmaj ZN
CR 6/17 Park ob Zaloški cesti PUP
CR 6/18 Pletenina PUP
CS 6/ 1 Vodmat 1 PUP
CS 6/ 2 Vodmat 2 PUP
CS 6/ 3 Vodmat 3 PUP
CS 6/ 4 Vodmat 4 PUP
CS 6/ 5 Vodmat 5 PUP
CS 6/ 6 Vodmat 6 PUP
CS 6/ 7 OŠ Jožeta Potrča PUP
CS 6/ 8 Potrčeva ulica PUP

C7 Poljane CI 7/ 5 Poljane ZN
CI 7/ 7 Psihiatrična klinika PUP
CI 7/11 Poljanska cesta PUP
CI 7/12 Poljanska cesta PUP
CI 7/17 Otroški dispanzer PUP
CI 7/19 Šolski center Poljane PUP
CI 7/20 Šolski center Poljane PUP
CI 7/21 Roška kasarna PUP
CM 7/ 6 Komunalna cona PUP
CO 7/ 1 Barvarska steza PUP
CO 7/ 2 Barvarska steza PUP
CO 7/ 3 Barvarska steza PUP
CO 7/ 4 Vodovod-Kanalizacija PUP
CO 7/16 Viba film PUP
CO 7/22 Spodnje Poljane ZN
CP 7/22 Spodnje Poljane ZN
CP 7/23 Klavnica PUP
CS 7/ 4 Cukrarna ZN
CS 7/ 5 Poljane ZN
CS 7/ 7 Nove Poljane PUP
CS 7/ 8 Nove Poljane ZN
CS 7/ 9 Nove Poljane PUP
CS 7/10 Nove Poljane PUP
CS 7/13 Ambrožev trg PUP
CS 7/14 Streliška ulica PUP
CS 7/15 Strossmayerjeva ulica PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1219

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
CS 7/18 Zarnikova ulica PUP
CS 7/24 Šaranovičeva ulica PUP
CS 7/25 Roško naselje PUP

C8 Golovec CR 8/ 1 Gruberjev prekop PUP
CR 8/ 2 Hradeckega ulica PUP
CR 8/ 3 Pot na Golovec PUP
CR 8/ 4 Golovec PUP

C9 Grad CR 9/ 1 Grajski grič PUP
CR 9/ 2 Grajski grič PUP
CR 9/ 3 Grajski grič PUP
CR 9/ 4 Grajski grič PUP
CR 9/ 5 Grajski grič PUP
CR 9/ 6 Grajski grič PUP
CR 9/ 7 Grajski grič PUP
CR 9/ 8 Grajski grič PUP

C10 Prule CR10/11 Prule - Špica ZN
CS10/ 1 Tribuna ZN
CS10/ 2 Prule - Praprotnikova PUP
CS10/ 3 Prule - Šola Janeza Levca PUP
CS10/ 4 Prule - Privoz PUP
CS10/ 5 Prule - Gruberjevo nabrežje PUP
CS10/ 6 Prule - KS PUP
CS10/ 7 Prule - Cimpermanova ulica PUP
CS10/ 8 Prule - Šola PUP
CS10/ 9 Prule - Prijateljeva ulica PUP
CS10/10 Prule - Urška PUP

M1 Zelena jama-
Nove Jarše MM 1/ 1 Petrol, RTP PUP

MM 1/ 2 Kolinska PUP
MP 1/ 1 Zelena jama PUP
MP 1/2 Javna skladišča PUP
MR 1/ 1 Zelena jama ZN
MR 1/ 2 Žale PUP
MS 1/1 Zelena jama PUP
MS 1/ 2-1 Zelena jama ZN
MS 1/ 2-2 Zelena jama PUP
MS 1/ 3 Nove Jarše PUP
MT 1/ 1-1 Območje ŽG PUP
MT 1/ 1-2 Območje ŽG LN
MT 1/2 Obvoznica LN

M2 Moste-Kodeljevo MM 2/ 1 Moste PUP
MO 2/ 1 Center Moste PUP
MR 2/ 1 Kodeljevo PUP
MS 2/ 1 Selo PUP
MS 2/ 2 Kodeljevo PUP
MO 2/2 Kodeljevo PUP

M3 Šmartno-Sneberje MS 3/ 1 Šmartno PUP
MS 3/ 2 Hrastje PUP
MS 3/ 3-1 Sneberje PUP
MS 3/ 3-2 Sneberje ZN
MS 3/ 3- 3 Sneberje PUP
MS 3/ 3- 4 Sneberje PUP
MT 3/1 Avtocesta LN

M4 Letališče MP 4/ 1 Letališče PUP
MT 4/ 1-1 Območje ŽG PUP
MT 4/ 1-2 Območje ŽG PUP
MT 4/ 1- 3 Tehnična post. Moste LN
MT 4/ 1- 4 Južni povezovalni tir LN



Stran 1220 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
MT 4/2 Obvoznica LN
MT 4/3 Avtocesta LN

M5 Selo-Nove Fužine MI 5/ 1 Studenec PUP
MM 5/ 1 Toplarna PUP
MM 5/ 2 Slape PUP
MO 5/1 Studenec PUP
MR 5/ 1 Studenec PUP
MS 5/ 1 Selo PUP
MS 5/ 2 Nove Fužine PUP
MT 5/1 Avtocesta LN

M6 Štepanjsko naselje- MM 6/ 1 Pokopališče Bizovik PUP
Hrušica-Bizovik

MO 6/1 Litijska cesta ZN
MP 6/ 1 Totra PUP
MR 6/ 1 Štepanja vas PUP
MR 6/ 2 Hrušica PUP
MR 6/ 3 Fužine PUP
MR 6/ 4 Bizovik PUP
MS 6/ 1 Štepanjsko naselje PUP
MS 6/ 2 Štepanja vas PUP
MS 6/ 3 Zgornja Hrušica PUP
MS 6/ 4 Zgornja Hrušica PUP
MS 6/ 6 Fužine PUP
MS 6/ 7 Spodnja Hrušica PUP
MS 6/ 8 Bizovik PUP
MS 6/ 9 Bizovik PUP
MT 6/1 Avtocesta LN

M7 Zadobrova-Novo Polje MM 7/ 1 Zalog  CČN LN
-Zalog

MP 7/ 1 Koto PUP
MP 7/ 2 Zalog PUP
MP 7/ 3 Podgrad (Arbo) PUP
MR 7/ 1 Zadobrova PUP
MS 7/ 1 Zgornja Zadobrova PUP
MS 7/ 2 Novo Polje PUP
MS 7/ 3 Zgornja Zadobrova PUP
MS 7/ 4 Spodnja Zadobrova PUP
MS 7/ 5 Spodnja Zadobrova PUP
MS 7/ 6 Stari Zalog PUP
MS 7/ 7 Zalog PUP
MS 7/ 8 Podgrad PUP
MT 7/ 1 Območje ŽG PUP

M8 Polje-Vevče-Kašelj MM 8/ 1 Petrol-Zalog-Kašelj UN
MM 8/ 2 Pokopališče Polje PUP
MP 8/ 1 Papirnica Vevče PUP
MR 8/ 2 Vevče PUP
MS 8/ 1 Slape PUP
MS 8/ 2 Polje PUP
MS 8/ 3 Polje PUP
MS 8/ 4 Vevče PUP
MS 8/ 5 Zgornji Kašelj PUP
MS 8/ 6 Spodnji Kašelj PUP
MT 8/1 Zaloška cesta od Rjave ceste

do Zadobrovške ceste LN

M9 Zadvor-Sostro ME 9/ 1 Kamnolom Sadinja vas PUP
MM 9/ 1 Zadvor PUP
MM 9/ 2 Pokopališče Sostro UN
MR 9/ 1 Zadvor PUP
MS 9/ 1 Zadvor PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1221

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
MS 9/ 2 Dobrunje PUP
MS 9/ 3 Zadvor PUP
MS 9/ 4 Zadvor PUP
MS 9/ 5 Žabja vas PUP
MS 9/ 6 Zavoglje PUP
MS 9/ 7 Sostro PUP
MS 9/ 8 Sostro PUP
MS 9/ 9 Sostro PUP
MS 9/10 Kodrovec PUP
MS 9/11 Podmolnik PUP
MS 9/12 Sadinja vas PUP
MS 9/15 Češnjice PUP
MS 9/16 Zagradišče PUP
MS 9/17 Šentpavel PUP
MS 9/18 Podlipoglav PUP
MS 9/19 Podlipoglav PUP
MS 9/20 Sadinja vas PUP

M12 Besnica MS12/ 1 Besnica PUP
MS12/ 2 Vnajnarje PUP
MS12/ 3-1 Gabrje PUP
MS12/ 3-2 Gabrje PUP
MS12/ 4 Tuji grm-Janče PUP
MS12/ 5 Dolgo brdo PUP
MS12/ 6 Volavlje PUP
MS12/ 7 Na Lanišču PUP
MS12/ 8 Javor PUP
MS12/ 9 Javorski vrh PUP
MS12/10-1 Ravno brdo PUP
MS12/10-2 Ravno brdo PUP
MS12/11-1 Zgornja Besnica PUP
MS12/11-2 Zgornja Besnica PUP
MS12/12 Prežganje PUP
MS12/13-1 Prežganje PUP
MS12/13-2 Prežganje PUP
MS12/14 Malo Trebeljevo PUP
MS12/15 Malo Trebeljevo PUP
MS12/16 Malo Trebeljevo PUP
MS12/17-1 Veliko Trebeljevo PUP
MS12/17-2 Veliko Trebeljevo PUP
MS12/18 Veliko Trebeljevo PUP
MS12/19 Javorski vrh PUP
MS12/20 Kozereja PUP

M13 Lipoglav MS13/ 1 Brezje PUP
MS13/ 2 Brezje PUP
MS13/ 3 Repče PUP
MS13/ 4 Mali Lipoglav PUP
MS13/ 5 Veliki Lipoglav PUP
MS13/ 6 Selo PUP
MS13/ 7 Senožeti PUP
MS13/ 8 Pance PUP

Š1 Spodnja Šiška ŠO 1/ 1 Kurilnica ZN
ŠP 1/ 1 Union ZN
ŠP 1/ 3 Viator PUP
ŠR 1/ 1 PUP
ŠR 1/ 2-1 Bellevue PUP
ŠR 1/ 2-2 Tivoli PUP
ŠR 1/ 3 Koseški bajer PUP
ŠR 1/ 4 Stadion Ilirija PUP
ŠR 1/ 5 Tivoli - Šišenski hrib PUP
ŠS 1/ 1-1 Stara Šiška PUP
ŠS 1/ 1-2 Stara Šiška UN



Stran 1222 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
ŠS 1/ 2 Na jami PUP
ŠS 1/ 3 Pod hribom PUP
ŠS 1/ 4 Koseze PUP
ŠS 1/ 5 Koseze PUP
ŠS 1/ 6 Zgornja Šiška PUP
ŠS 1/ 7 Zgornja Šiška PUP
ŠS 1/ 8 Litostrojsko naselje PUP
ŠS1/9 Ob Koseškem bajerju ZN
ŠT 1/ 1 Območje ŽG PUP
ŠT 1/ 2 Obvoznica PUP

Š2 Litostroj ŠM 2/ 1 Toplarna PUP
ŠP 2/ 1 Litostroj ZN
ŠR 2/ 1 Stadion UN
ŠS 2/ 1 Milčinskega ulica PUP
ŠS 2/ 2-1 Korotansko naselje ZN
ŠS 2/ 2-2 Korotansko naselje PUP
ŠT 2/ 1 Obvoznica PUP
ŠT 2/ 2 Območje ŽG LN

Š3 Podutik ŠE 3/ 1 Smodinovec UN
ŠM 3/ 1 Rakovnik PUP
ŠO 3/ 1 Podutik PUP
ŠP 3/ 1 Pržanj-Iskra PUP
ŠR 3/ 1-1 PUP
ŠR 3/ 1-2 Skakalnica PUP
ŠR 3/ 2-1 RC Dolnice PUP
ŠR 3/ 2-2 RC Utik PUP
ŠR 3/ 3 RC Kamna gorica PUP
ŠS 3/ 1 Utik PUP
ŠS 3/ 2 Podutik ZN
ŠS 3/ 3-1 Podutik PUP
ŠS 3/ 3-2 Podutik ZN
ŠS 3/ 4 Podutik PUP
ŠS 3/ 5 Podutik ZN
ŠS 3/ 6 Glince PUP
ŠS 3/ 7 Dolnice PUP

Š4 Dravlje ŠI 4/ 1 Šentvid PUP
ŠP 4/ 1-1 Avtotehna PUP
ŠP 4/ 1-2 Usluga PUP
ŠR 4/ 1 Avtotehna PUP
ŠR 4/ 2 RC Žibert PUP
ŠR 4/ 3 RC Šentvid PUP
ŠS 4/ 1 Dravlje PUP
ŠS 4/ 2 Draveljska Gmajna PUP
ŠS 4/ 3 Pržanj PUP
ŠS 4/ 4 Šentvid PUP

Š5 Stegne ŠI 5/ 1 Škofovi zavodi PUP
ŠP 5/ 1 Iskra PUP
ŠS 5/ 1-1 Poljane PUP
ŠS 5/ 1-2 Poljane PUP
ŠT 5/ 1 Avtocesta PUP
ŠT 5/ 2 Območje ŽG LN
ŠT 5/ 3 Območje ŽG LN

Š6 Stanežiče-Vižmarje ŠI 6/ 1 Turbo inštitut PUP
ŠM 6/ 1 RTP Stanežiče PUP
ŠM 6/ 2 Čistilna naprava PUP
ŠO 6/ 1 Šentvid PUP
ŠP 6/ 1 Športoprema PUP
ŠP 6/ 2 Skip PUP
ŠP 6/ 3 Metalka PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1223

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
ŠP 6/ 5 Tkalnica PUP
ŠR 6/ 1 RC Šentvid PUP
ŠR 6/ 2 RC Gunclje PUP
ŠR 6/ 4 Brod UN
ŠS 6/ 1 Spodnje Vižmarje PUP
ŠS 6/ 2 Gunclje PUP
ŠS 6/ 3 Dvor PUP
ŠS 6/ 4-1 Stanežiče PUP
ŠS 6/ 4-2 Stanežiče PUP
ŠS 6/ 4- 3 Stanežiče PUP
ŠS 6/ 6 Stanežiče PUP
ŠS 6/ 7-1 Medno PUP
ŠS 6/ 7-2 Medno PUP
ŠS 6/ 8 Zgornje Vižmarje PUP
ŠS 6/ 9 Spodnje Vižmarje PUP
ŠS 6/10 Brod PUP
ŠT 6/ 1 Območje ŽG LN

Š7 Tacen Šmartno ŠI 7/ 1 RSNZ PUP
ŠO 7/ 1 Tacen PUP
ŠP 7/ 1 Tacen PUP
ŠR 7/ 1 RC Dobrava PUP
ŠR 7/ 2 Šmarna gora PUP
ŠS 7/ 1 Tacen PUP
ŠS 7/ 2 Tacen PUP
ŠS 7/ 3 Šmartno PUP
ŠS 7/ 4 Šmartno PUP

Š8 Gameljne ŠE 8/ 1 Gramoznica PUP
ŠI 8/ 1 ZRMK PUP
ŠP 8/ 1 Rašica PUP
ŠP 8/ 2 Gameljne PUP
ŠS 8/ 1 Gameljne PUP
ŠS 8/ 2 Gameljne PUP
ŠS 8/ 3 Gameljne PUP
ŠS 8/ 5 Gameljne PUP
ŠS 8/ 6 Rašica PUP
ŠT 8/ 1 Avtocesta PUP

V1 Rudnik VM 1/ 1 Ob Dolenjski cesti PUP
VM 1/ 2 Ob Dolenjski cesti PUP
VM 1/ 3 Parkirišče-servis PUP
VM 1/ 4 Pokopališče PUP
VP 1/ 1 Utensilia PUP
VP 1/ 2 Rudnik ZN
VR 1/ 1 Strelišče PUP
VR 1/ 2 Ob Ljubljanici PUP
VS 1/ 1 Rakovnik PUP
VS 1/ 2 Ob Dolenjski cesti PUP
VS 1/ 3 Galjevica PUP
VS 1/ 4 Galjevica PUP
VS 1/ 5 Ilovica ZN
VS 1/ 6-1 London PUP
VS 1/ 6-2 London PUP
VS 1/ 7-1 Vinterca PUP
VS 1/ 7-2 Vinterca PUP
VS 1/ 7- 3 Vinterca ZN
VT 1/ 1 Območje ŽG LN
VT 1/ 2 Obvoznica PUP
VT 1/3 Obvoznica PUP

V2 Trnovo-Tržaška cesta VI 2/ 1 Ob Aškerčevi cesti PUP
VI 2/ 2 FAGG PUP
VI 2/ 3 Kopališka PUP



Stran 1224 / Št. 13 / 5. 3. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
VI 2/ 4 Mirje PUP
VI 2/ 5 Inštitut J. Stefan PUP
VI 2/ 6 Dijaški dom PUP
VI 2/ 7 Veterinarska bolnica PUP
VI 2/ 8 Trnovo-center PUP
VI 2/ 9 Ob južni vpadnici-vzhod ZN
VI 2/10 Ob južni vpadnici-zahod ZN
VI 2/11 Cesta dveh cesarjev ZN
VM 2/ 1 Ob Tržaški cesti PUP
VM 2/ 2 Slovenija avto PUP
VM 2/ 3 Parkirišče-servis PUP
VM 2/ 4 Motel ZN
VM 2/ 5 Agraria Vrtnarija ZN
VO 2/ 1-1 Bobenčkova ulica PUP
VO 2/ 1-2 Bobenčkova ulica PUP
VP 2/ 1 Tobačna tovarna PUP
VP 2/ 2 Ilirija PUP
VP 2/ 3-1 Koprska ulica ZN
VP 2/ 3-2 Koprska ulica PUP
VP 2/ 4 Koprska ulica PUP
VR 2/ 1 ŠRC Mesarica PUP
VR 2/ 2 Kolezija PUP
VR 2/ 3 ŠRC Svoboda PUP
VR 2/ 4 Koprska ulica PUP
VR 2/ 5 Tbilisijska ulica PUP
VR 2/ 6 Ob Cesti dveh cesarjev PUP
VR 2/ 7-1 Slovenija avto UN
VR 2/ 7-2 Slovenija avto PUP
VS 2/ 1 Krakovo PUP
VS 2/ 2 Trnovo PUP
VS 2/3 Kolezija PUP
VS 2/ 4-1 Langusova ulica PUP
VS 2/ 4-2 Langusova ulica PUP
VS 2/ 5 Postojnska ulica PUP
VS 2/ 6 Trnovo PUP
VS 2/ 7 Murgle ZN, PUP
VS 2/ 8 Krimska ulica PUP
VS 2/ 9 Ob Gradaščici PUP
VS 2/10 Ob Tržaški cesti PUP
VS 2/11 Rakova jelša ZN
VS 2/12 Sibirija ZN
VS 2/13 Bonifacija PUP
VT 2/ 1 Obvoznica PUP, ZN

V3 Vič VI 3/ 1 Gozdarska fakulteta PUP
VI 3/ 2 Gozdarski inštitut PUP
VI 3/ 3 Biotehnična fakulteta UN, PUP
VM3/1 Pokopališče Vič UN
VP 3/ 1 Brdo PUP
VP 3/ 2 Brdo ZN
VR 3/ 1 Park OF PUP
VR 3/ 2 Rožna dolina PUP
VR 3/ 3 Na Grbi PUP
VR 3/ 4 TRC Bokalce UN
VR 3/ 5 Biocenter PUP
VR 3/ 6-1 Tivoli, Rožnik PUP
VR 3/ 6-2 Tivoli, Rožnik PUP
VR3/7 Dolgi most PUP
VS 3/ 1 Rožna dolina PUP
VS 3/ 2-1 Vič PUP
VS 3/ 2-2 Vič PUP
VS 3/ 3 Brdo-Vrhovci PUP
VS 3/ 4 Kozarje PUP



Uradni list Republike Slovenije Št. 13 / 5. 3. 1999 / Stran 1225

Predlog
Oznaka obm. spremembe

Prostorska celota  urejanja  Ime območja urejanja načina urejanja
V5 Črna vas VS 5/ 1 Ižanska cesta PUP

VS 5/ 2 Črna vas PUP

V6 Mestni log VM 6/ 1 Motel ZN
VM 6/ 2 Sanitarna deponija PUP
VM 6/ 3 Sanitarna deponija UN
VO 6/ 1 Južna vpadnica-jug ZN
VP 6/ 1 Plutal PUP
VP 6/ 2 Dolgi most ZN
VR 6/ 1 Južni park ZN
VR 6/ 2 ŠRC Mestni log UN
VS 6/ 1 Dolgi most PUP

V7 Kozarje VE 7/ 1 Smodinovec UN
VM 7/ 1 Kosovo polje PUP
VM 7/ 2 Smodinovec UN
VR 7/ 1-1 TRC Bokalce UN
VR 7/ 1-2 TRC Bokalce UN
VS 7/ 1 Kosovo polje PUP
VS 7/ 2 Majlond PUP
VS 7/ 3 Kozarje PUP
VS 7/ 4 Žulava vas PUP
VS 7/ 6 Pri Gorjancu PUP
VT7/1 Obvoznica PUP

3. člen
V tekstualnem delu prostorskega plana Mestne občine

Ljubljana se v besedilu na koncu tabele 9. 6. »Načini ureja-
nja območij s prostorskimi izvedbenimi akti« doda nov od-
stavek z besedilom:

»Če se izkaže potreba, da se na stavbnih zemljiščih, ki
se urejajo s prostorskimi ureditvenimi pogoji, uveljavi javni
interes, sprejme Mestni svet mestne občine Ljubljana sklep,
da se za območje izdela prostorski izvedbeni načrt«.

4. člen
V skladu s spremembami in dopolnitvami, navedenimi v

2. členu tega odloka, se spremeni in dopolni: kartografski
del prostorskega plana Mestne občine Ljubljana v 8. točki
»Kartografski del dolgoročnega plana« na karti v merilu
1:25000 z naslovom: »12. Usmeritve glede načinov ureja-
nja s prostorskimi izvedbenimi akti«

5. člen
Spremembe in dopolnitve prostorskega plana Mestne

občine Ljubljana so na vpogled pri:
– Mestni upravi mestne občine Ljubljana, oddelku za

urbanizem in okolje in
– izpostavah Upravne enote Ljubljana.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati določ-

be družbenega plana Občine Ljubljana Bežigrad za obdobje

1986–1990 (Uradni list SRS, št. 15/87 in Uradni list RS,
št. 47/90, 27/92, 62/93, 5/94, 10/94), družbenega pla-
na Občine Ljubljana Šiška za obdobje 1986-1990 (Uradni
list SRS, št. 45/86, 47/87, 48/87, 2/88, 23/88, 27/88,
19/89, 20/89 in Uradni list RS, št. 45/90, 20/91, 2/92,
49/92, 4/94), družbenega plana Občine Ljubljana Center
za obdobje 1986–1990 (Uradni list SRS, št. 3/87, 27/88,
32/88, 43/88 in Uradni list RS, št. 11/92, 6/93), družbe-
nega plana Ljubljana Moste-Polje za obdobje 1986-1990
(Uradni list SRS, št. 39/86, 9/88 in Uradni list RS, št.
51/92, 56/92, 10/94) in družbenega plana Občine Ljub-
ljana Vič-Rudnik za obdobje 1986-1990 (Uradni list SRS,
št. 34/86, 10/87, 14/89 in Uradni list RS, št. 19/91,
40/92, 10/94) – v delih, ki so v nasprotju s tem odlokom in
se nanašajo na območje Mestne občine Ljubljana.

7. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 3521-2/98-7 
Ljubljana, dne 1. februarja 1999.

Županja
Mestne občine Ljubljana
Viktorija Potočnik l. r.


